[image: ]

О признании утратившим силу совместные постановления акимата и решения маслихата Мугалжарского района от 24 июля 2024 года № 8/256 "О присвоении наименований безымянным составным частям города Кандыагаш"
Постановление акимата Мугалжарского района Актюбинской области от 29 августа 2024 года № 292 и решение Мугалжарского районного маслихата Актюбинской области от 29 августа 2024 года № 262
[bookmark: z2]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", акимат Мугалжарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ и Мугалжарский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу совместное постановление акимата и решение маслихата Мугалжарского района от 24 июля 2024 года №8/256 "О присвоении наименований безымянным составным частям города Кандыагаш".

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Мугалжарского района

Д. Ж. Ермаганбетов

      Председатель маслихата

Мугалжарского района

Б. Д. Кадралин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14